БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е  СОВЕТЫ

453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

                          ? А Р А Р                                            № 6                                   Р Е Ш Е Н И Е

            «29» сентябрь 2015 й.                                            «29» сентября 2015 г.

О прекращении исполняющего обязанностей главы сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 7 статьи 19 Устава сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и  статьи 9 Регламента Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан решил:

Прекратить исполнение обязанностей главы сельского поселения Юмашевский сельсовет Никитенко Алией Ахмедьяновной в связи с избранием Аюпова А.Б., депутата от избирательного округа № 2, главой сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Юмашевский сельсовет

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан                                                       Байзигитов М.М.